2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2021 г.

	№31-8

	ст. Казанская

	О результатах выборов в   Собрание депутатов Солонцовского сельского поселения пятого созыва

19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Солонцовского сельского поселения пятого созыва.

 В соответствии со статьями 62, 69 Областного закона Ростовской области «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании данных первых экземпляров протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Солонцовского сельского поселения пятого созыва, данных об итогах дистанционного электронного голосования,

 Территориальная избирательная комиссия Верхнедонского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Солонцовского сельского поселения пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Солонцовского сельского поселения пятого созыва:
Агафонова Михаила Владимировича 1985 года рождения, место жительства: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Базковский;

Асташова Алексея Алексеевича 1971 года рождения, место жительства: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Кукуевский;
Белоусову Аллу Алексеевну 1967 года рождения, место жительства: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Дубровский;
Гребенникова Павла Николаевича 1954 года рождения, место жительства: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Базковский;
Крисанову Надежду Николаевну 1970 года рождения, место жительства: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Солонцовский;
Меркулову Елену Витальевну 1971 года рождения, место жительства: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Дубровский;

Мукасеева Александра Ивановича 1965 года рождения, место жительства: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Ароматный;
Титову Тамару Петровну 1967 года рождения, место жительства: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Солонцовский;
Шевцову Ирину Анатольевну 1985 года рождения, место жительства: Ростовская область Верхнедонской район, хутор Заикинский;
Яковлеву Валентину Александровну 1989 года рождения, место жительства: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Базковский.
3. Опубликовать настоящее постановление в Верхнедонской районной газете «Искра».

Председатель  комиссии                                                                  Е.И. Булаткина

Секретарь  комиссии                                                                        О.А. Коренюгина